
Trajan Scientific Japan Inc 
ﾄﾚｲｼﾞｬﾝｻｲｴﾝﾃｨﾌｨｯｸｼﾞｬﾊﾟﾝ株式会社 

〒231-0011 横浜市中区太田町 6-85 
RK CUBE 3F 

Tel: 045-222-2885 Fax: 045-222-2887 
Email: japan@trajanscimed.com 

www.trajanscimed.com 

   

2025 年 11 月 21 日

 

お取引先各位 

 

 

BPX-DXN カラムの評価試験結果報告書添付の取り止めについて 
 

 

 

拝啓 貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は、格別のお引き立てを賜り、有り難

く厚く御礼申し上げます。  

これまで、弊社ではダイオキシン類測定用 BPX-DXN カラムに PCDD/PCDF 標準品による測定

データを添付しておりましたが、諸般の事情により、取り止めることとなりました。 

誠に急ではございますが、現在測定依頼分をもって添付を終了させて頂きます。 

何卒ご理解いただきますとともに、今後とも変わらぬご愛顧を賜りますよう、心よりお願い申し上

げます。 

 

敬具 


